1

QUYẾT ĐỊNH

CÔNG NHẬN THUẬN TÌNH LY HÔN

VÀ SỰ THOẢ THUẬN CỦA CÁC ĐƯƠNG SỰ

Căn cứ  hồ sơ vụ án dân sự thụ lý số: 68/2020/TLST-HNGĐ ngày 24 tháng 4

năm 2020, giữa:

Nguyên đơn: C   Nguy n        s n  năm

Nơ  cư trú: Đội 6, Xóm L, xã H, huyện Ý , tỉn  Nam Đ nh.

B  đơn: An   ũ Quang Đ  s n  năm    3

Nơ  cư trú:   m H      ,  uyện P  tỉn     i Nguyên.

Căn cứ vào Đ ều 2 2 và Đ ều 2 3 của  ộ luật tố tụng dân sự;

Căn cứ vào c c Đ ều 51, 55, 57 của Luật Hôn n ân g a đìn ;

Căn cứ Đ ều 147 Bộ luật tố tụng dân sự và khoản   Đ ều 6; khoản 7 Đ ều 26;

đ ểm a khoản 5; đ ểm b khoản 6 Đ ều 27 của Ngh  quyết số: 326/2016/

U   QH 4 ngày 30 t  ng  2 năm 20   của Ủy ban t ường vụ Quốc hội ban

hành Ngh  quyết về mức thu, mi n, giảm, thu nộp, quản lý sử dụng án phí và lệ phí

Tòa án;

Căn cứ vào biên bản ghi nhận sự tự nguyện ly hôn và hoà giải thành ngày 13

tháng 8 năm 2020,

XÉT THẤY:

Việc thuận tình ly hôn và thoả thuận của c c đương sự được ghi trong biên

bản ghi nhận sự tự nguyện ly hôn và hoà giải thành ngày 13 tháng 8 năm 2020 là

hoàn toàn tự nguyện và không vi phạm đ ều cấm của luật  k ông tr   đạo đức xã

hội.

Đ   ết thời hạn 07 ngày, kể từ ngày lập biên bản ghi nhận sự tự nguyện ly hôn và

hoà giả  t àn   k ông c  đương sự nào t ay đổi ý kiến về sự thoả thuận đ .

QUYẾT ĐỊNH:

1. Công nhận sự thuận tình ly hôn giữa: C   Nguy n       và an   ũ

Quang Đ.

2. Công nhận sự thoả thuận của c c đương sự cụ thể n ư sau:

  OÀ ÁN NHÂN DÂN HUYỆN P
TỈNH THÁI NGUYÊN

Số: 105/2020/QĐS -HNGĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

P, ngày 21 tháng 8 năm 2020

2

2.1.Về quan hệ hôn nhân: C   Nguy n       và an   ũ Quang Đ t uận

tình ly hôn.

2.2.Về con chung: Không có.

2.3.Về Tài sản chung và nợ chung: Không có .

2.4.Án phí ly hôn sơ thẩm: C   Nguy n       tự nguyện c  u 150.000đ

(Một trăm năm mươ  nghìn đồng)  n p í ly  ôn sơ t ẩm nộp Ngân s c  Nhà

nước, được k ấu trừ vào t ền tạm ứng  n p í đ  nộp tạ  C   cục      àn   n dân sự

 uyện P  tỉn       Nguyên theo b ên la  t u t ền tạm ứng  n p í số 0001136 ngày

23 tháng 4 năm 2020. Hoàn trả lạ  c o c   Nguy n       150.000đ (Một trăm

năm mươ  nghìn đồng).

 3. Quyết đ n  này c    ệu lực p  p luật ngay sau k   được ban hành và

k ông b  k  ng c o  k  ng ng   t eo t ủ tục p úc t ẩm.

Nơi nhận:

- Đương sự;

- VKSND  uyện P;

- UBND xã B;

- Lưu HS.

THẨM PHÁN

Sái Đức Trung